
Zarządzenie nr 55/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 31 lipca 2020 r.  

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora  

Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) w związku z art. 66 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), Burmistrz Miasta Działdowo 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie pisemnej rezygnacji Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II 

w Działdowie złożonej w dniu 28 maja 2020 r., odwołuję Pana Wiesława Smereczyńskiego 

ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie z dniem 

31.08.2020 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. BURMISTRZA 

(-) Andrzej Wiśniewski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


